
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2025 r. uchwalonym w dniu 30 grudnia  2024 r. uchwałą 
Nr X/59/24 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1.  Dochody gminy zwiększa się o kwotę - 83 000,00 zł   

i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości   58 212 119,59 zł  

a. dochody bieżące w kwocie - 43 634 009,77 zł   

w tym: 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 97 011,05 zł 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 307 469,82 zł    

b. dochody majątkowe w kwocie - 14 578 109,82 zł  w tym - dochody 
z Rządowego Funduszu Polski Ład 

w kwocie                  7 728 131,16 zł 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 

343 000,00 zł    

2.  Wydatki gminy zwiększa się o kwotę - 83 000,00 zł   

zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie 59 557 729,40 zł 

wydatki bieżące - 40 423 707,89 zł 

w tym:  - wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 97 011,05 zł 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 307 469,82 zł 

wydatki majątkowe  w wysokości   - 19 134 021,51  zł 

a. wydatki inwestycyjne w kwocie  14 866 975,41 zł zgonie z załącznikiem 3  

w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 7 728 131,16 zł 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 343 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2591



b. pozostałe majątkowe w kwocie 4 267 046,10 zł 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 1 345 609,81 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 47 438,05 zł oraz wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1 298 171,76 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie  z zał. nr 4. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. zgodnie z zał. nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Karwecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2591



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75095 0,00

2700 0,00

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 7 8

bieżące

Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVI/106/25

z dnia 24 czerwca 2025 r

Zmiany w planie dochodów na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 318 397,17 33 000,00 351 397,17

Plan po zmianach
(5+6+7)

4

Pozostała działalność 133 966,00 33 000,00 166 966,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 33 000,00 33 000,00

bieżące razem: 43 601 009,77 33 000,00 43 634 009,77

majątkowe
Transport i łączność 100 000,00 50 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

648 202,20 0,00 648 202,20

Drogi publiczne gminne 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 50 000,00 150 000,00

969 714,36

majątkowe razem: 14 528 109,82 50 000,00 14 578 109,82

321 512,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 129 119,59 83 000,00 58 212 119,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

969 714,36 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

321 512,16 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2591



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 462 273,25 1 849 419,94 1 849 419,94 0,00 1 849 419,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 853,31 612 853,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 60 700,00 0,00 0,00

2 522 973,25 1 849 419,94 1 849 419,94 0,00 1 849 419,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 553,31 673 553,31 0,00 0,00

2 449 273,25 1 836 419,94 1 836 419,94 0,00 1 836 419,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 853,31 612 853,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 60 700,00 0,00 0,00

2 509 973,25 1 836 419,94 1 836 419,94 0,00 1 836 419,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 553,31 673 553,31 0,00 0,00

612 853,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 853,31 612 853,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 60 700,00 0,00 0,00

673 553,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 553,31 673 553,31 0,00 0,00

2 471 517,79 722 576,69 722 576,69 0,00 722 576,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 941,10 20 895,00 1 728 046,10 0,00

-20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 895,00 -20 895,00 0,00 0,00

20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

2 471 517,79 722 576,69 722 576,69 0,00 722 576,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 941,10 20 895,00 1 728 046,10 0,00

223 800,00 202 905,00 202 905,00 0,00 202 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

-20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 895,00 -20 895,00 0,00 0,00

20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

223 800,00 202 905,00 202 905,00 0,00 202 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

-20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 895,00 -20 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

20 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

5 909 221,88 5 587 709,72 5 139 899,72 3 723 312,67 1 416 587,05 0,00 317 344,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 4 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 942 221,88 5 620 709,72 5 172 899,72 3 727 312,67 1 445 587,05 0,00 317 344,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

4 503 698,55 4 503 698,55 4 499 698,55 3 457 808,50 1 041 890,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 507 698,55 4 507 698,55 4 503 698,55 3 461 808,50 1 041 890,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVI/106/25

z dnia 24 czerwca 2025 r

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2025 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 321 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2591



80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 635,16 581 123,00 344 697,00 0,00 344 697,00 0,00 105 960,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 635,16 610 123,00 373 697,00 0,00 373 697,00 0,00 105 960,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 500,00 110 500,00 110 500,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 617 079,23 12 448 869,23 12 084 869,23 9 386 747,68 2 698 121,55 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 168 210,00 1 168 210,00 0,00 0,00

-175 110,08 -175 110,08 -173 410,08 -126 657,97 -46 752,11 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 110,08 175 110,08 71 110,08 69 110,08 2 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 617 079,23 12 448 869,23 11 982 569,23 9 329 199,79 2 653 369,44 0,00 466 300,00 0,00 0,00 0,00 1 168 210,00 1 168 210,00 0,00 0,00

8 961 361,23 8 193 151,23 7 900 151,23 6 736 565,23 1 163 586,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 768 210,00 768 210,00 0,00 0,00

-166 689,16 -166 689,16 -166 689,16 -121 929,83 -44 759,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 979,49 168 979,49 64 979,49 62 979,49 2 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 963 651,56 8 195 441,56 7 798 441,56 6 677 614,89 1 120 826,67 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 768 210,00 768 210,00 0,00 0,00

293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 000,00 1 119 000,00 1 119 000,00 1 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 879,18 91 879,18 91 879,18 91 879,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 120,82 17 120,82 17 120,82 17 120,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 321 512,16

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 321 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2591



990 000,00 990 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 735,82 129 735,82 129 735,82 129 735,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 735,82 -9 735,82 -9 735,82 -9 735,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 000,00 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 778,00 406 778,00 406 778,00 0,00 406 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 259,33 -27 259,33 -27 259,33 0,00 -27 259,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 518,67 379 518,67 379 518,67 0,00 379 518,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2591



5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 483,90 3 982 483,90 3 982 483,90 3 982 483,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 194,01 -53 194,01 -53 194,01 -53 194,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 929 289,89 3 929 289,89 3 929 289,89 3 929 289,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 141,33 382 141,33 382 141,33 382 141,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 858,67 45 858,67 45 858,67 45 858,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 000,00 428 000,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 575,90 95 575,90 89 575,90 83 597,55 5 978,35 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 420,92 -8 420,92 -6 720,92 -4 728,14 -1 992,78 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 130,59 6 130,59 6 130,59 6 130,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 285,57 93 285,57 88 985,57 85 000,00 3 985,57 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,55 222,55 222,55 222,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-222,55 -222,55 -222,55 -222,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 978,35 5 978,35 5 978,35 0,00 5 978,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 992,78 -1 992,78 -1 992,78 0,00 -1 992,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 985,57 3 985,57 3 985,57 0,00 3 985,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 505,59 59 505,59 59 505,59 59 505,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 505,59 -3 505,59 -3 505,59 -3 505,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 869,41 8 869,41 8 869,41 8 869,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 130,59 6 130,59 6 130,59 6 130,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2591



15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321 029,89 5 321 029,89 3 620 325,89 2 732 404,40 887 921,49 0,00 1 700 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 590,10 -25 590,10 -24 913,07 0,00 -24 913,07 0,00 -677,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 590,10 25 590,10 25 590,10 25 590,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321 029,89 5 321 029,89 3 621 002,92 2 757 994,50 863 008,42 0,00 1 700 026,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 072,80 1 674 072,80 1 674 072,80 1 395 572,80 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 072,80 1 674 072,80 1 674 072,80 1 417 572,80 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 768,00 6 768,00 6 768,00 6 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 768,00 28 768,00 28 768,00 28 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 913,07 -2 913,07 -2 913,07 0,00 -2 913,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590,10 3 590,10 3 590,10 3 590,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477,03 8 477,03 8 477,03 3 590,10 4 886,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,60 516,60 516,60 516,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,60 516,60 516,60 516,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2591



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 513,07 -2 513,07 -2 513,07 0,00 -2 513,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786,93 786,93 786,93 0,00 786,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 744,00 495 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-677,03 -677,03 0,00 0,00 0,00 0,00 -677,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 066,97 495 066,97 0,00 0,00 0,00 0,00 495 066,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 744,00 495 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-677,03 -677,03 0,00 0,00 0,00 0,00 -677,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 066,97 495 066,97 0,00 0,00 0,00 0,00 495 066,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 342 655,29 3 513 792,51 3 513 792,51 8 260,74 3 505 531,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 828 862,78 9 828 862,78 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 331 955,29 3 503 092,51 3 503 092,51 8 260,74 3 494 831,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 828 862,78 9 828 862,78 0,00 0,00

377 400,00 187 400,00 187 400,00 0,00 187 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 700,00 176 700,00 176 700,00 0,00 176 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 474 729,40 40 401 407,89 30 365 680,69 16 303 265,47 14 062 415,22 885 000,00 7 856 155,00 648 202,20 0,00 646 370,00 19 073 321,51 17 345 275,41 1 728 046,10 0,00

-232 295,18 -211 400,18 -209 023,15 -126 657,97 -82 365,18 0,00 -2 377,03 0,00 0,00 0,00 -20 895,00 -20 895,00 0,00 0,00

315 295,18 233 700,18 129 700,18 98 700,18 31 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 81 595,00 81 595,00 0,00 0,00

59 557 729,40 40 423 707,89 30 286 357,72 16 275 307,68 14 011 050,04 885 000,00 7 957 777,97 648 202,20 0,00 646 370,00 19 134 021,51 17 405 975,41 1 728 046,10 0,00

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 0,00

przed zmianą 321 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2591



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6370

Połączenie sieci wodociągowej w 
Piotrowcu z siecią miejską 
poprzez istniejącą stację 
uzdatniania wody w Sawitach

1 233 160,16 2 526 320,31

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wojnity - etap I

10 000,00 10 000,00

3 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej ul. 
Kościuszki

50 000,00 50 000,00

4 600 60016 6050
Modernizacja przyczółków mostu 
przy ul. Mickiewicza w Pieniężnie

300 000,00 300 000,00

5 600 60016 6050
Modernizacja drogi gruntowej w 
Lechowie

212 853,31 112 853,31 100 000,00

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 
przebudowę ulic Rynek i części 
ul. Orneckiej w Pieniężnie

110 700,00 60 700,00 50 000,00

7 630 63003 6050
Odpoczynek na Szlaku 
Kopernikowskim w zielonej 
pergoli w Pieniężnie

28 820,00 15 820,00 13 000,00

8 700 70005 6060
Zakup nieruchomości w 
miejscowości Sawity

20 895,00 20 895,00

9 750 75095 6067/6069
Cyberbezpieczny samorząd w 
Gminie Pieniężno

321 512,16 321 512,16

10 801 80101 6050
Kompleksowa termomodernizacja 
budynku szkoły w Pieniężnie

768 210,00 0,00 892 710,00

11 801 80104 6050
Przebudowa przedszkola w 
Pieniężnie

400 000,00 400 000,00

12 855 85516 6050 Budowa żłobka w Pieniężnie 1 789 753,74 0,00 2 422 041,24

13 900 90001 6050/6370 Budowa studni głębinowej 1 626 675,00 0,00 1 645 125,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr XVI/106/25
z dnia 24 czerwca 2025 r

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji ogółem

Jednostka samorządu 
terytorialnego

rok budżetowy 2025 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2025 roku**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2591



14 900 90001 6050/6370
Przebudowa oczyszczalni ścieków 
dla aglomeracji Pieniężno

5 479 187,78 0,00 0,00 0,00 11 308 141,75

15 900 90004 6060
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Piotrowiec)

15 000,00 15 000,00

16 900 90004 6050
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Sawity)

14 000,00 14 000,00

17 900 90095 6050
Modernizacja targowiska 
miejskiego w Pieniężnie

130 000,00 130 000,00

18 900 90095 6050
Budowa placu zabaw 
(dokumentacja)

50 000,00 50 000,00

19 921 92109 6050
Nowoczesny, ekologiczny Miejski 
Dom Kultury w Pieniężnie

1 802 518,26 0,00 2 345 910,46

20 921 92120 6580
Odbudowa Ratusza 
Staromiejskiego w Pieniężnie

503 690,00 0,00 503 690,00

13 524 707,10 1 342 268,31 1 179 268,31 0,00 163 000,00 0,00 21 965 450,92

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2591



 
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie     

852     Pomoc społeczna 1 767 892,29 0,00 1 767 892,29     
  85203   Ośrodki wsparcia 1 669 072,80 0,00 1 669 072,80     
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 768,00 22 000,00 28 768,00     
    4220 Zakup środków żywności 45 200,00 -10 000,00 35 200,00     
    4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 -12 000,00 29 500,00     

Razem: 8 797 217,17 0,00 8 797 217,17     

Załącznik nr 4  
do Uchwały Rady Miejskiej nr XVI/106/25  
z dnia 24 czerwca 2025 r. 

  

 
 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

Razem: 8 797 217,17 0,00 8 797 217,17 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2591



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

630 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

63003 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

6630 13 000,00 0,00

6050 13 000,00 13 000,00

600 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

60016 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

6300 150 000,00

6050 150 000,00 150 000,00

921 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 8 200,00

4210 8 200,00 8 200,00

Ogółem 171 200,00 171 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej nr XVI/106/25
z dnia 24 czerwca 2025 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2591


	UCHWAŁA NR XVI/106/25 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVI/106/25 

z dnia 24 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVI/106/25 

z dnia 24 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVI/106/25 

z dnia 24 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVI/106/25 

z dnia 24 czerwca 2025 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 

do Uchwały Rady Miejskiej nr XVI/106/25 

z dnia 24 czerwca 2025 r.


		2025-06-26T12:14:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




